

KJ

Számla:

Eredeti számla 1. példány
 Számla kelte: 28.10.2016

Vevő adószáma: HU11226002

Projekt sz.:

Vevő: 301236

DRV Zrt.
 Tanácsház utca 7.
 8600 Siófok
 HU

Szervizrendelés
 Technikus Bécsi Gergely
 Telefon

Az Önök vevői rendelésének száma
 Az Ön hivatkozása
 Szolgáltatás tárgya azonosító Kutas vízkezelő

A szolgáltatás tárgya

Teljesítési dátum: 26.10.2016

| Ssz. | Termékkód Megnevezés | Mennyiség / ME | Afa% | Nettó egységár | Nettó érték | Bruttó összeg |
|------|--|----------------|---------|----------------|--------------|---------------|
| 1 | TSVGR00001 Zöldhomok, vastalanító töltet 20kg / zsák | 1.004,65 | 27,00 % | 1.890,00 | 1.898.788,50 | 2.411.461,40 |
| 2 | 94102 Kvarchomok 1,0-2,0 mm (25kg/zsák) | 300,0kg | 27,00 % | 98,00 | 29.400,00 | 37.338,00 |
| 3 | 032U528631 Mágnesszelep 3/4" EV220B 18B 34N NC000 BB230AS | 1,0db | 27,00 % | 44.210,00 | 44.210,00 | 56.146,70 |
| 4 | 032U528631 Mágnesszelep 3/4" EV220B 18B 34N NC000 BB230AS | -1,0db | 27,00 % | 44.210,00 | -44.210,00 | -56.146,70 |
| 5 | VIZKEZBER Mágnesszelep 3/4" | 1,0db | 27,00 % | 44.210,00 | 44.210,00 | 56.146,70 |
| 6 | SMUNK Munkadíj CT | 1,0alk | 27,00 % | 70.000,00 | 70.000,00 | 88.900,00 |
| 7 | SKISZ Kiszállási díj | 1,0alk | 27,00 % | 18.120,00 | 18.120,00 | 23.012,40 |

Oldal 1 / 2

BWT - For You and Planet Blue.

BWT Hungária Kft.
 Székhely/Head Office
 HU-2040 Budaörs, Keleti u. 7.
 Tel: +36/23 430 480, Fax: 36/23 430 482
 E-Mail: bwt@bwt.hu
 www.bwt.hu

Nyugat-Magyarországi Központ
 HU-8800 Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 156
 Tel: +36/93 310 410, Fax: 36/93 537 209
 Adószám: 10612059-2-13
 VAT EU: HU10612059

Bank: UniCredit Bank Hungary
 SWIFT: BACXHJHB
 IBAN HUF: HU66 10950009 00000002 14000238
 IBAN EUR: HU13 10918001 00000002 14000001

Számla: '

Eredeti számla 1. példány
Számla kelte: 28.10.2016

Vevő adószáma: HU11226002

Projekt sz.: '

| Sz. | Termékkod Megnevezés | Mennyiség | ME | Áfa% | Nettó egységár | Nettó érték | Bruttó összeg |
|-----|-------------------------|-----------|----|------|----------------|-------------|---------------|
|-----|-------------------------|-----------|----|------|----------------|-------------|---------------|

Köszönjük, hogy nálunk vásárolt!

Számlareklamációt a kézhezvételtől számított 5 napon belül áll módunkban elfogadni.
Az összeg kiegyenlítéséig a számlán szereplő termékekre a BWT Hungária kft. részére minden jog fenntartva.

Csomagolás termékdíj kötelezettség az eladót terheli.
A számla közvetített szolgáltatást tartalmazhat.

Kereskedelmi feltételek

Fizetési határidő 28.11.2016
Fizetési mód Átutalás

Adóalap: 2.060.518,50 HUF

ÁFA: 556.340,00 HUF

Teljes összeg: 2.616.859,00 HUF

Teljes bruttó súly: 1.314,70 kg

Teljes nettó súly: 1.304,65 kg

| Áfa% | Nettó összeg | Áfa összege | Bruttó összeg |
|-------|--------------|-------------|------------------|
| 27,00 | 2.060.518,50 | 556.340,00 | 2.616.858,50 HUF |

7. Október 1. 2016
Központi Kassa
10612059-2-13
8270001-20000000
12059-2-13